采用 Memosens 2.0 数字技术
应用
长期监测或稳定工况下的限值监控：
• 化工行业
• 纸浆与造纸行业
• 焚化厂和电厂脱硫应用
• 采矿行业
• 污水行业

10 Endress+Hauser
3. 在各订购选项中选择所需选型代号，根据实际需求配置设备。
 生成有效完整的设备订货号。
4. 点击接受：将配置完成的产品添加至购物车中。
不少产品支持用户下载选定产品型号的 CAD 或 2D 图纸。
5. CAD：打开此选项卡。
 显示图纸窗口。在不同视图中进行选择。下载选定格式的图纸文件。
附件
以下为本文档发布时可提供的重要附件。
此处列出的附件兼容文档资料介绍的产品。
1. 不同产品组合面临不同的应用限制。
确保测量点与应用相配，相关工作由测量点操作人员负责。
2. 请注意文档资料中的所有产品信息，特别是技术参数。
3. 未列举附件的详细信息请联系 Endress+Hauser 服务部门或当地销售中心。
设备专用附件 安装支架
Unifit CPA842
• 安装支架，适用食品和制药行业，以及生物技术领域
• 通过 EHEDG 测试和 3A 认证
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cpa842
《技术资料》TI01367C
Cleanfit CPA875
• 可伸缩式过程安装支架，适用于消毒和卫生应用
• 在线测量的标准传感器，12 mm 直径，例如 pH、ORP、氧气
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cpa875
《技术资料》TI01168C
Dipfit CPA140
• 浸入式安装支架，带法兰连接，用于在苛刻过程中安装 pH/ORP 电极
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cpa140
《技术资料》TI00178C
Cleanfit CPA871
• 可伸缩式安装支架，使用灵活，适用水、污水和化工行业应用
• 安装 12 mm 直径的标准传感器
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cpa871
《技术资料》TI01191C
Cleanfit CPA473
• 可伸缩式过程安装支架，不锈钢材质，带截止球阀，可以安全可靠地分离介质和环境
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cpa473
《技术资料》TI00344C
Cleanfit CPA474
• 可伸缩式过程安装支架，塑料材质，带截止球阀，可以安全可靠地分离介质和环境
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cpa474
《技术资料》TI00345C
Dipfit CPA111
• 浸入式安装支架，塑料材质，用于在敞口罐或密闭罐中安装
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cpa111
《技术资料》TI00112C
Memosens CPS16E
Endress+Hauser 11
Flowfit CPA240
• 流通式安装支架，用于在所需过程中安装 pH/ORP 电极
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cpa240
《技术资料》TI00179C
Flowfit CPA25
• 流通式安装支架，适用于 pH/ORP 测量
• 产品主页上的产品选型软件：www.endress.com/cpa25
《技术资料》TI01710C
Ecofit CPA640
• 安装支架，包括配套转接头，适用 120 mm pH/ORP 电极和带 TOP68 接头的电极电缆
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cpa640
《技术资料》TI00246C
缓冲液
Endress+Hauser 的高品质缓冲液 CPY20
高品质 pH 缓冲液 CPY20 可确保最高 pH 标定精度。可选 ph 值为 pH 2.0、pH 4.0、pH 7.0、pH
9.0、pH 9.2、pH 10.0 和 pH 12.0。仅包含 FDA 批准使用的防腐剂。
如需了解更多信息，以及查询产品主页上 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cpy20
ORP 标定液 CPY3
• 220 mV，pH 7
• 468 mV，pH 0.1
产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cpy3
测量电缆